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IbishEmri MazrekuMbiemri

ProrektorPozita

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe InovacionitEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Universiteti Publik i PejësEmri i Neninstitucionit

26.10.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria e Arsimit, 

Shkencës, Teknologjisë dhe 

Inovacionit

Prorektor Prishtinë 26/10/2017

2 Kolegji Universitar Pjeter 

Budi

Anetar i Bordit Agim Ramadani, Prishtine 01/10/2006

3 EcoHigjiena Anetar i Bordit Fehmi Agani, Gjilan 01/08/2012

4 Universiteti Shteteror i 

Tetoves

Profesor vizitor Rr. "Ilindenit", Tetove, 

Maqedoni
01/10/2015

Totali i deklarimeve:  4
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Tokë 5.00 Trashigimi -  5,000.00 PërbashkëtAri

2 Truall (1/2) 6.11 Blerje e perbashket 2005  120,000.00 PërbashkëtAri

3 Shtepi (1/3) 250.00 Ndërtim i perbashket 2005  100,000.00 Përbashkëtm2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

15,000.00 DeklaruesitGusht 2019E blerëMercedes C2201

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 IREA  8,000.00  100.00 Fëmijëve07.04.2010

2 Shiny VFX Studio SH.P.K.  0.00  0.00 Fëmijëve24.12.2018

3 Luna Events SH.P.K.  0.00  0.00 Fëmijëve19.09.2018

4 Trios Group SH.P.K.  0.00  0.00 Fëmijëve07.05.2013

5 E.M. B.I.  0.00  0.00 Fëmijëve13.07.2018

Totali i deklarimeve:  5
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffaisen Bank Prishtinë  13,587.71 Deklaruesit

2 BpB Prishtinë  3,832.93 Deklaruesit

3 TEB Prishtinë  150.00 Bashkëshortit/es

4 Stopanska Banka Tetovë  445.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  4

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi personale 2017-2022  10,000.00 Bashkëshortit/esPerson fizik

2 Kredi Personale 2019-2025  20,000.00 DeklaruesitPerson fizik

3 Kredi personale 2018-2023  10,000.00 FëmijëvePerson fizik

Totali i deklarimeve:  3
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga & tjera UNHZ - Pejë Pejë Raiffeisen Bank  28,384.22

2 Paga KU Pjeter Budi Prishtinë Raiffeisen Bank  0.00

3 Paga ECOHIGJIENA Gjilan BpB  2,223.00

4 Paga Universiteti i Tetoves Tetovë STB  0.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Paga MZHE Prishtinë TEB  4,580.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Sherb. Intel dhe 

keshilldhenie

AKK Prishtine BPB  256.50

7 10% Trusti Prishtine Raiffeisen Bank  5,784.52

TË DHËNA TË TJERA
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